



Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie

31-155 Kraków, ul. Montelupich 4
tel. 012 424 54 24 fax 012 424 54 90

DZP-271-82/17

Kraków, dn.10 lutego 2017r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW

Dotyczy: Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), pn. „Sukcesywna dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 18824-2017 w dniu 2017-02-02

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie, ul. Montelupich 4, 31-155 Kraków, zwany w dalszej części „Zamawiającym, informuje, że w dniu 9 lutego br. kilku z wykonawców zwróciło się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi na nie, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. nr 22

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy pediatryczny - 2 rury dł. 150 cm, trzecia 90 cm plus worek 1 litr?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ Załącznik nr 1B Pakiet nr 1.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. nr 24

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 300cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z zapisami SIWZ Załącznik nr 1B Pakiet nr 1.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 15

Czy Zamawiający pod pojęciem „opublikowanych badań” ma na myśli opublikowane wyniki badań klinicznych?

Odpowiedz: Tak, zgodnie z zapisami SIWZ Załącznik nr 1B Pakiet nr 2

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. nr 16

Czy Zamawiający dopuści profilowane opakowania sztywne papierowo-foliowe?

Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z zapisami SIWZ Załącznik nr 1B Pakiet nr 2.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 1 dopuści szew z nitką o długości 90cm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ Załącznik nr 1B Pakiet nr 5.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 3 dopuści szew z nitką o długości 90cm? [SIWZ: USP 4/0, długość: 45cm., igła: DS16, 3/8 koła, igła odwrotnie tnąca].

Odpowiedz: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ Załącznik nr 1B Pakiet nr 5.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 2 dopuści szew z igłą o długości 20mm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ Załącznik nr 1B Pakiet nr 5.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 3 dopuści szew z igłą o długości 20mm? [SIWZ: USP 4/0, długość: 45cm., igła: DS19, 3/8 koła, igła odwrotnie tnąca].

Odpowiedz: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ Załącznik nr 1B Pakiet nr 5.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. nr 5-7

Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 5-7 dopuści szew średniego okresu podtrzymywania tkanki o poniższej charakterystyce. Struktura: monofilament, skład chemiczny: poliglekapon 25, kolor: bezbarwny, powleczenie: niepowlekany, materiał: syntetyczny, absorpcja: 90-120 dni (proces hydrolizy), zdolność podtrzymywania tkankowego: 55% - 7 dni po zaimplantowaniu, całkowity okres podtrzymywania tkanki 21-28 dni, sterylizacja: tlenek etylenu. Cechy: wyższa początkowa wytrzymałość na rozciąganie, profil degradacji idealny dla tkanek miękkich, gładkość przejścia przez tkanki-ograniczenie traumatyzacji tkanki, doskonała giętkość i elastyczność szwu ułatwia manipulowanie szwem i wykonywanie węzłów. Wskazania: chirurgia plastyczna i rekonstrukcyjna, szycie skóry (szew śródskórny, tkanka podskórna), podwiązywanie.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ Załącznik nr 1B Pakiet nr 5.

Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Dr n. med. Grzegorz Choleciński